
實習實驗

費

電腦使用

費

課業

輔導費

重補修學

分費

暑期輔導

費
夏令營 學生住宿費 書籍費

模擬考(複習考)試

卷費
數位學生證

新生健檢

費

游泳課保

險費

學生團體

保險費
家長會費

學生專車

費

冷氣使用

及維護費
班級費

高 一 １ . ２ 班 甲乙丙1960 11205

( 普 通 科 ) 105班2100 11345

高 一 ３ . ４ 班 甲乙丙1960 11205

( 普 通 科 ) 105班2100 11345

高 一  ５ 班 甲乙丙1960 10930

( 普 通 科 ) 105班2100 11070

高 一 ６ 班

(普通科美術班)

高 二 １ . ２ 班 10803

( 普 通 科 社 會 組 ) 10833

10800

10830

高 二 ３ . ４ 班 4科280 11816

(普通科自然組) 5科310 11846

高 二 ５ 班 4科280 10360

( 普 通 科 自 然 組 ) 5科310 10390

高 二 ６ 班

(普通科美術班)

高 三 １ . ２ 班 4科1130 10752

( 普 通 科 社 會 組 ) 5科1250 10872

高 三 ３ . ４ 班 4科1130 11788

(普通科自然組) 5科1250 11908

高 三 ５ 班 4科1130 11758

(普通科自然組) 5科1250 11878

高 三 ６ 班 4科1130 10311

(普通科美術班) 5科1250 10431

商 一 忠

( 商 業 經 營 科 )

流 一 孝

( 流 通 管 理 科 )

資 一 仁

( 資 料 處 理 科 )

電 一 愛

( 電 子 商 務 科 )

應 一 信

( 應 用 英 語 科 )

商 二 忠

( 商 業 經 營 科 )

流 二 孝

( 流 通 管 理 科 )

資 二 仁

( 資 料 處 理 科 )

電 二 愛

( 電 子 商 務 科 )

應 二 信

( 應 用 英 語 科 )

商 三 忠

( 商 業 經 營 科 )

流 三 孝

( 流 通 管 理 科 )

資 三 仁 商管320 8113

( 資 料 處 理 科 ) 機械320 8113

商管+日語360 8153

電 三 愛 商管320 8113

( 電 子 商 務 科 ) 機械320 8113

應 三 信 英語390 9086

( 應 用 英 語 科 ) 英語＋商管430 9126

依據教育部114年6月27日臺教授國部字第1145403358B號函(學費)、114年7月1日臺教授國部字第第1145403381B號函(雜費及代收代付費)之收費數額表辦理 。 114.8

附註二：學生住宿費：每學期收費4,800元。暑假輔導〈4週〉住宿費924元；寒假輔導〈1週〉住宿費132元、夏令營(一年級)〈2週〉住宿費462元。

附註三：學生專車費：114學年度學生專車勞務採購經公開招標，因無廠商前來投標而無法決標，故本學年不收取學生專車費。

＊普通科及商科一、二、三年級均免學費。惟如有「高級中等學校向學生收取費用辦法」第6條規定之情形者，仍須繳納學費。

學費及雜費：教務處。實習實驗費、電腦使用費：普通科：教務處；商科：實習處。重補修學分費、課業輔導費、暑期輔導費、夏令營(新生一年級)、書籍費、模擬考試卷費、數位學生證：教務處。

夏令營(商科二年級)：實習處。學生團體保險費、學生專車費、新生健檢費、游泳課保險費、家長會費、班級費：學務處。學生住宿費、冷氣使用及維護費：總務處。

＊新生夏令營普通科分甲乙丙及105共4班、商業類科分ABC3班，依新生分發之班級收取費用。

ABC1680

ABC1680

ABC1680

ABC1680

ABC1680

0

0

附註二 2245 0

0

0

0

0

0

100

100

100

100

0

0

0

1081350附註三 200

50

100

0

0

100

100

100

0

0

數乙3099附註二

附註二

0

0

0

0

0

0 附註二 1613

0

附註二 710

200

附註一※重補修學分費：

一、專班辦理－每人每節40元，每學分至少上六節課。

二、自學輔導－每人每學分240元，每學分至少三節課。

三、專業群科實作課程－每人每學分收取材料費上限200元。

附註三 200 500 233 100附註一 2400

710 0 233 100 附註三 20002400 0

附註三

50

0 1330 970 0 1800

附註二0 1330 970 0 1800 附註一

2400 0 附註二 710 0 500 0 233 1000 1330 970 0 1800 附註一

50 8113附註三 200

100 附註三 200 50 81130 1330 970 0 1800 附註一 2400 0

0 0 233 100

商管320 0 0 233

附註一 2400 0 附註二 710 商管320

100 附註三 200 50 9638

0 1330 970 0 1800

2310

0

0 0 233

500 233 100 附註三2185 0 9578

0 1330 970 400 1800 附註一 0

0

100 附註三 200 50 9578

2000 1330 970 400 1800

附註二

附註一 0 2310 附註二

2185 0 0 0 2330

50 9938

0 1330 970 400 1800 附註一 0 2310

0 0 233 100 附註三 200附註一 0 2310 附註二 2545 0

100 附註三 200 50 9728

0 1330 970 400 1800

附註二 2545 0 0 0 233

50

0 1330 970 400 1800 附註一 0 2100

460 152 233 100 附註三 200附註一 0 附註二 3609 00 1330 970 0 1800

附註二0 1330 970 0 233

50200

100 附註三 200 50

100 附註三

1800 附註一 0

460 152 233

3499 0 460 152

0 附註二 3499 0

1000 460 152 233 200 50

0 1330 970 0 1800

附註二 3738

附註一

0 1330 970 0 1800 附註一 0

460 152

0

233 100附註一 0 附註二 3738 0

233

0 1330 970 0 1800

附註二0 1740 0

0

0 233

200 50附註三

100 附註三 200

2400 附註二

2658 0

100

1800 附註一 2400

3785 00 1740 320 0 1800 附註一

233

10813

10574

10574

10684

附註三 200 50

100

附註三

附註一 2400 附註二 3815 00 00 1740 320 0 1800

0 1740 0 0 1800 100

997750

附註三 200 50

附註三 200

附註一 2400

0 233 100附註一

0 0 233

2400 3174 00 1740 0 0 1800 4科280

50附註二 3237 0 0 23300 1740 320 0 1800 附註一 2400

0 233 100 附註三 200

100 附註三 200

0 502400 附註二 4693 00 1740 320 0 1800 附註一

233 100 附註三 200 502400 0 附註二 0 0

數A3920

數B3917 5科310

4科280

0 1740 80 0 1800 附註一

100 附註三 200 50 10048附註二 3185 0 460 0 2330 1740 80 0 1800 附註一 0 2100

152 233 100 附註三 200 500 附註二 3505 0 4600 1740 80 550 1800 附註一

100 附註三 200 50附註二 3780 0 460 152

200 50

2330 1740 80 550 1800 附註一 0

152 233 100 附註三1000 460550 1800 附註一 0 附註二 37800

國 立 新 營 高 級 中 學 114 學 年 度 第 1 學 期 學 生 註 冊 收 費 標 準 表
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